Roquefavour
Place Chrono Nom prénom

1  00:44:51 LATRECHE Fouad
2 00:45:45 BAULAIN Benoit
3 00:46:24 FRANCE Vivien
4  00:48:22 DURY David
5 00:48:39 COLLADO Frederic
6  00:49:03 PIEROTTI Alex
7  00:49:10 ARNIAUD Eric
8  00:49:35 LACOUR David
9  00:50:06 GERARD Thierry
10 00:50:08 ARNAUD Rodolphe
11  00:51:50 VALDERRAMA Fabrice
12 00:52:26 JOUANNY Jean-Luc
13  00:52:42 GHIRONZI Amelie
14  00:52:50 SAF Karim
15 00:53:17 ROSSI Frederic
16  00:54:14 MOURET Laurent
17 00:54:26 OBERTO Gilles
18  00:54:35 DARET Laurent
19 00:54:38 MURA Evelyne
20 00:54:44 ABBRUZZESE Jean
21  00:55:08 DELANOUE Bruno
22 00:55:10 AUGER Blaise
23  00:55:12 CHARLAIX Dominique
24 00:55:17 VANIER Yannick
25 00:55:20 DOUDELLE Nicolas
26 00:55:38 FAUCI Marc
27  00:55:53 JULIAN Marc
28 00:56:04 MALBOS Valentin

KMs

GESTION - CHRONO - RESULTATS
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OLYMPIQUE CABRIES CALAS

ACNA-NIMES

AIL ROUSSET

AC SALON

ROGNAC ATHLETIC CLUB
AIX ATHLE PROVENCE
AIL ROUSSET

ST CHAMAS AC

ATSCAF ST VICTORET

SPEEDY CLUB DE PROVENCE

KMS-EP MANOSQUE ATHLETISME
SALON TRIATHLON

COURIR A MEYREUIL
TOP COURIR MARSEILLE
SPEEDY CLUB DE PROVENCE

ATSCAF ST VICTORET
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Roquefavour 22 mai 2016 12,5 km

Place Chrono Nom prénom dossard cat place/ cat sexe place /sexe vitesse
29 00:56:14 LEVEQUE Jean-Michel 543 SEM 12 MASSILIA SPORTS M 27 13.34
30 00:56:19 LOPEZ Richard 540 M2M 7 KANAJOG M 28 13.32
31 00:56:19 BENAMMAR Mounir 336 M1M 10 M 29 13.32
32 00:56:23 LEROY Joffrey 602 M1M 11 SFR M 30 13.30
33  00:56:29 FABRE Michael 372 SEM 13 M 31 13.28
34 00:56:43 GUERAULT Alan 496 SEM 14 AIRBUS HELICOPTERS M 32 13.22
35 00:56:47 LIGER Sylvain 332 M1M 12 M 33 13.21
36 00:57:25 SCHIANO-DI-COSCIA Jerome 507 M1M 13 KM 42.195 MARSEILLE M 34 13.06
37 00:57:30 BELTRAMO Frederic 607 M1M 14 ATSCAF ST VICTORET M 35 13.04
38 00:57:47 BORDES Jean-Jacques 416 M1M 15 CE STMICROELECTRONICS M 36 12.98
39 00:58:05 PRETESEILLE Damien 566 M1M 16 M 37 12.91
40 00:58:12 ALIX Guillaume 479 JUM 1 SCO STE MARGUERITE MARSEILLE M 38 12.89
41 00:58:30 CLAUDEL Marine 357 SEF 2 SPORTS GENERAUX HERICOURT ATHLETISME F 3 12.82
42  00:58:34 LARDET Christophe 563 M1M 17 M 39 12.81
43  00:58:36 VILLAESCUSA Francois 413 SEM 15 COURIR A SAUSSET M 40 12.80
44  00:58:44 ROBBE Nicolas 551 SEM 16 M 41 12.77
45  00:58:45 AGUILE Frederic 495 M1M 18 M 42 12.77
46  00:58:49 CORNAIRE Fabien 483 SEM 17 M 43 12.75
47  00:58:52 TANKOSIC Vincent 484 M1M 19 M 44 12.74
48  00:58:59 CIVIDIN Olivier 350 M1M 20 M 45 12.72
49  00:59:13 GEUIA Jean-Michel 606 M2M 8 M 46 12.67
50 00:59:16 ROUX Patrick 366 M1M 21 CAVAL PERTUIS M 47 12.65
51 00:59:41 GAILLARDON Cyril 431 SEM 18 M 48 12.57
52  00:59:43 SOARES-DIAS Tania 423 SEF 3 F 4 12.56
53 00:59:44 MAZZIOTTA Joel 532 SEM 19 GIGNAC M 49 12.56
54 00:59:51 HARTMANN Damien 538 SEM 20 M 50 12.53
55 00:59:51 GRETTEN Corinne 448 M2F 2 EP MANOSQUE F 5 12.53
56 01:00:02 MARTINEZ Thierry 464 M2M 9 COURIR A MEYREUIL M 51 12.49
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Roquefavour 22 mai 2016 12,5 km

Place Chrono Nom prénom dossard cat place/ cat équipe sexe place /sexe vitesse
57 01:00:11 SCHMID Franck 590 M2M 10 M 52 12.46
58 01:00:30 DE-SURVILLE Emmanuel 387 SEM 21 VTT GARLABAN M 53 12.40
59  01:00:31 BRAJE Kevin 449 SEM 22 M 54 12.39
60 01:00:37 PAUMOND Stephanie 611 M1F 1 TRIATHL'AIX F 6 12.37
61 01:00:40 BOUROTTE Julian 432 SEM 23 M 55 12.36
62 01:00:42 JOLY Nicolas 398 SEM 24 M 56 12.36
63 01:00:55 GIMENEZ Daniel 356  M2M 11 M 57 12.31
64 01:01:06 MOCKBEL Samir 412 M1M 22 COURIR A SAUSSET M 58 12.27
65 01:01:12 GUILLAUMET Yannick 537 SEM 25 M 59 12.25
66 01:01:15 MORELLI Gilbert 554 M1M 23 M 60 12.24
67 01:01:15 GARCIN Benoit 333 SEM 26 M 61 12.24
68 01:01:18 SINNAMA Pierre 338 M1M 24 M 62 12.23
69 01:01:35 AVRAN llena 542 JUF 1 MARIGNANE F 7 12.18
70 01:01:35 ALBERTINI Patrick 535 M2M 12 M 63 12.18
71 01:01:43 MEDALL Alain 337 M2M 13 BM INTER M 64 12.15
72 01:01:47 LECANUET Caroline 506 M1F 2 ECOS EGUILLES F 8 12.14
73 01:02:03 HUMBERT David 395 SEM 27 M 65 12.09
74  01:02:07 GARRAUT Eric 513 M1M 25 ECOS EGUILLES M 66 12.07
75 01:02:08 BOURDAREL Nicolas 427 M1M 26 KEEP COOL M 67 12.07
76 01:02:19 RAIl Fabienne 650 M3F 1 AS JOGGING CARNOUX F 9 12.04
77 01:02:21 BAHAT Abbes 433 M2M 14 SPEEDY CLUB DE PROVENCE M 68 12.03
78 01:02:38 MARINI Roger 370 M3M 1 USC SEPTEMES M 69 11.97
79 01:02:40 PERRET Adrien 355 SEM 28 M 70 11.97
80 01:02:46 BERTHAUD Cyrille 552 M1M 27 M 71 11.95
81 01:02:53 LABIDI Damy 647 SEM 29 MARSEILLE SPORTS CULTURE M 72 11.93
82 01:02:54 DELTOUR Jean-Christophe 466 M2M 15 AMC AUBAGNE M 73 11.92
83 01:02:59 VANGREVELINGE Jean-Claude 418 M3M 2 M 74 11.91
84  01:03:03 IACOPONI Prosper 534 M3M 3 LE LIEVRE ET LA TORTUE M 75 11.90
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Roquefavour 22 mai 2016 12,5 km

Place Chrono Nom prénom dossard cat place/ cat sexe place /sexe vitesse
85 01:03:04 TOLENTINO Gino 397 SEM 30 MARINS POMPIER MARSEILLE M 76 11.89
86  01:03:05 RAMAEKERS Patrick 604 SEM 31 M 77 11.89
87 01:03:05 DIMASI Florent 424 M1M 28 M 78 11.89
88 01:03:10 REVALOR Bernard 469 M1M 29 BERRE SPORT ATHLETISME M 79 11.87
89 01:03:10 BERTEAUX Steve 486 SEM 32 M 80 11.87
90 01:03:18 BERGER Gilbert 533 M1M 30 AC SALON M 81 11.85
91 01:03:46 ROULAND Gauthier 340 SEM 33 M 82 11.76
92 01:03:51 COHEN Jean-Paul 352 M1M 31 DANS LE MOUVEMENT M 83 11.75
93 01:04:12 EL-GALAI Sami 386 M1M 32 M 84 11.68
94 01:04:13 CAMBE Claude 367 M2M 16 MACADAM BASKETS M 85 11.68
95 01:04:14 BIAVA Christophe 393 SEM 34 M 86 11.68
96 01:04:15 BEDO Gerald 419 M1M 33 M 87 11.67
97 01:04:24 GATTAZ Thomas 329 JUM 2 M 88 11.65
98 01:04:25 STRINA Damien 500 SEM 35 M 89 11.64
99 01:04:35 LEDOUX Jean-Jacques 516 M2M 17 M 90 11.61
100 01:04:36 BALESTRA Jean-Marc 421 M1M 34 M 91 11.61
101 01:04:44 BIZOT-ESPIARD Guillaume 354 SEM 36 M 92 11.59
102 01:04:50 PION-CHOZENON Jean-Michel 525 M1M 35 M 93 11.57
103 01:04:55 GOUDET Thierry 475 M1M 36 CS BMPM M 94 11.55
104 01:04:55 GERVASIO Michel 304 M2M 18 M 95 11.55
105 01:05:01 COMBAUD Pierre-Yves 406 M2M 19 CS BMPM M 96 11.54
106 01:05:01 RAMBION-CHARLAIX Sylvie 520 M2F 3 TOP COURIR MARSEILLE F 10 11.54
107 01:05:07 PION-CHOZENON Lucia 526 M1F 3 F 11 11.52
108 01:05:09 COURTES Alain 461 M3M 4 M 97 11.51
109 01:05:11 MIELVAQUE Jean-Louis 335 M1M 37 BM INTER M 98 11.51
110 01:05:23 DER-KASPARIAN Gerard 510 M2M 20 CABBA M 99 11.47
111 01:05:26 DUPIRE Philippe 624 M2M 21 M 100 11.46
112 01:05:31 DOMENECH Jean-Pierre 509 MaM 1 ROGNAC ATHLETIC CLUB M 101 11.45
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Roquefavour 22 mai 2016 12,5 km

Place Chrono Nom prénom dossard cat place/ cat sexe place /sexe vitesse
113 01:05:34 VIVARES Audric 562 SEM 37 M 102 11.44
114 01:05:39 PETIT Francois 359 SEM 38 M 103 11.42
115 01:05:43 SARKISSIAN Jean-Louis 618 M3M 5 M 104 11.41
116 01:05:48 MENY Gaetan 323 M2M 22 M 105 11.40
117 01:05:49 SELLIER Jerome 407 M1M 38 M 106 11.40
118 01:05:50 BATAILLARD Frederic 547 M1M 39 TEAM PROVENCE ENDURANCE M 107 11.39
119 01:05:51 DE-MALEFETTE Henri 435 M2M 23 M 108 11.39
120 01:06:04 ASSELIN Cyrille 553 SEM 39 TEAM KC M 109 11.35
121 01:06:06 WILLIAMS Richard 652 M1M 40 COURIR A VELAUX M 110 11.35
122 01:06:08 KORAN Nicolas 429 SEM 40 M 111 11.34
123 01:06:36 ALIX Tony 474 M1M 41 CS BMPM M 112 11.26
124 01:06:44 GARCIA Nathalie 658 M1F 4 F 12 11.24
125 01:06:50 FASENTIEUX Alexis 381 SEM 41 M 113 11.22
126 01:06:56 GUERNICHE Mohrad 382 M1M 42 M 114 11.21
127 01:06:56 MARINI Eric 369 SEM 42 USC SEPTEMES M 115 11.21
128 01:06:57 CAZABAN Hanen 344 SEF 4 COURIR A SAUSSET F 13 11.20
129 01:06:58 BATAULT Gael 394 SEM 43 M 116 11.20
130 01:07:07 GIRIER Philippe 399 SEM 44 M 117 11.17
131 01:07:15 SAILLANT Tanguy 471 SEM 45 M 118 11.15
132 01:07:16 POUZENC Bruno 657 M2M 24 M 119 11.15
133 01:07:18 DER-KRIKORIAN Francoise 518 M2F 4 AS CE CMA CGM F 14 11.14
134 01:07:20 CANESSA Didier 481 M2M 25 ECOS EGUILLES M 120 11.14
135 01:07:21 BREMOND Sylvain 371 M1M 43 M 121 11.14
136 01:07:22 PINEAU Cecile 306 SEF 5 F 15 11.13
137 01:07:23 REIGNIER Marion 342 SEF 6 F 16 11.13
138 01:07:24 PIEROTTI Vanessa 491 M1F 5 F 17 11.13
139 01:07:38 CORNESSE Philippe 615 M3M 6 ASSOCIU MUNTAGNOLU DI U FIUMORBU M 122 11.09
140 01:07:45 BENITO Alex 549 M3M 7 LFO MOURIES M 123 11.07
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Place Chrono

141
142
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147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
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163
164
165
166
167
168

01:07:46 ROGANI Pierre
01:07:53 AVRAN Alexandre

01:08:08 MONGOIN Pierre-Francois

01:08:18 ROBBE Pascal
01:08:25 MATRONE Bruno
01:08:26 FOURNIER Julien
01:08:26 RAMIREZ Guillaume
01:08:27 PAWYZA Stephane
01:08:28 CLARET Benoit
01:08:33 GATTAZ Daniel
01:08:36 LAURENT Magali
01:08:41 HARROUE Laurent
01:08:46 COMBLAIN Paul
01:08:48 ISNARDON Nicolas
01:08:50 DURIN Patrick
01:08:54 MERELLA David
01:08:56 HUSS Suzanne
01:08:58 ROUSSET Olivier
01:09:05 COURTES Genevieve
01:09:07 COLCOMBET Clemence
01:09:08 BELREDON Xavier
01:09:15 VIAL Jean-Marc
01:09:27 LEFEVRE Mathys
01:09:27 NARDON Eric
01:09:32 CASTELLANI Joelle
01:09:43 JACQUES Maxime
01:09:56 OBIDIG Christophe
01:10:04 DELTOUR Jean-Luc

KMs
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Nom prénom

dossard cat place/ cat
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328
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325
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SEM
M1M
SEM
SEM
M1M
SEM
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SEM
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SEM
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26
44
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46
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48
46
49
28
6
29
50
47
30
48
7
49
5
7
50
31
1
51
6
52
51
8

équipe
CS BMPM

DTP AUBAGNE

AS CARNOUX JOGGING
ECOS EGUILLES

ISTRES SPORT TRIATHLON
CSPCG 13

LES PETITS POTOS
COURIR A VELAUX
COURIR A SAUSSET
FOULEE SALONAISE

MONTMEYRAN26

COURIR A SAUSSET
TEAM PROVENCE ENDURANCE
CLES GARDANNE TRIATHLON
AMC AUBAGNE

|
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12,5 km

sexe place /sexe vitesse

124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
18
134
135
136
137
138
19
139
20
21
140
141
142
143
22
144
145
146

LT L1755 K5L/5L5 L

11.07
11.05
11.01
10.98
10.96
10.96
10.96
10.96
10.95
10.94
10.93
10.92
10.91
10.90
10.90
10.89
10.88
10.87
10.86
10.85
10.85
10.83
10.80
10.80
10.79
10.76
10.72
10.70

-plus



Roquefavour 22 mai 2016 12,5 km

Place Chrono Nom prénom dossard cat place/ cat sexe place /sexe vitesse
169 01:10:17 PACULL Philippe 511 M2M 32 M 147 10.67
170 01:10:23 DENEUX Bertrand 627 M3M 9 AIX ATHLE PROVENCE M 148 10.66
171 01:10:30 IDIR Nourredine 626 SEM 53 M 149 10.64
172 01:10:33 DEMOUSTIER Peggy 465 M1F 8 F 23 10.63
173 01:10:33 FRIEDRICH Camille 544 SEF 8 F 24 10.63
174 01:10:36 MORTREUX Didier 550 M3M 10 M 150 10.62
175 01:10:41 DEVILLE Jean-Claude 430 M3M 11 M 151 10.61
176 01:10:52 PIRO Philippe 334 M1M 52 M 152 10.58
177 01:10:55 WEBER Frederic 628 SEM 54 M 153 10.58
178 01:10:56 SANCHEZ Marie-Celine 441 M1F 9 ECOS EGUILLES F 25 10.57
179 01:11:35 ZAMMUT Magali 403 SEF 9 COURIR A VELAUX F 26 10.48
180 01:11:36 LACROIX Stephan 379 M1M 53 M 154 10.47
181 01:11:42 TEISSEIRE Rene 508 M3M 12 LES JOGGEURS AUBAGNAIS M 155 10.46
182 01:11:52 SMIERZCHALSKI Gilles 661 M3M 13 VIJA M 156 10.44
183 01:12:02 TICUS loan 348 M1M 54 M 157 10.41
184 01:12:03 AISSANI Jordan 613 ESM 1 M 158 10.41
185 01:12:08 GAUTIER Gerard 343 M3M 14 AIX ATHLE PROVENCE M 159 10.40
186 01:12:08 DELPORTE Eric 346 M2M 33 M 160 10.40
187 01:12:08 BAL Jean-Christian 631 M2M 34 M 161 10.40
188 01:12:17 PEREZ Elian 420 M1M 55 M 162 10.38
189 01:12:23 PANZARELLA Rene 625 M1M 56 M 163 10.36
190 01:12:25 NAHLER Harald 521 M2M 35 SL MARSEILLE SPORT CULTURE M 164 10.36
191 01:12:38 CAUDRELIEN Alain 608 M2M 36 M 165 10.33
192 01:12:38 ALFEREZ Jean-Pierre 609 M2M 37 COURIR A MEYREUIL M 166 10.33
193 01:12:39 BICHE Arnaud 557 M1M 57 M 167 10.32
194 01:13:03 GAVINO Marc 640 M2M 38 M 168 10.27
195 01:13:04 SEMLER Florence 499 M1F 10 ECOS EGUILLES F 27 10.26
196 01:13:13 MAMOUNI Atica 410 M1F 11 AIX ATHLE PROVENCE F 28 10.24
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Place Chrono

197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224

Nom prénom
01:13:24 DELTOUR Sandra
01:13:33 REYNAUD-MORELLI Sandra
01:13:34 BALME Andre

01:13:43 MARTINEZ Alain
01:13:44 VALTER Catherine
01:13:45 TURCO Roger

01:13:45 SIMEONE Patrice
01:13:49 GAGNEUR Barbara
01:14:03 KOT Vanessa

01:14:25 GUIEU Gerard

01:14:26 KLEIN Salome

01:14:27 DOGHMAUR N'Car
01:14:34 LONCHAMPT Pascal
01:14:42 BENMEHERISSE Heddy
01:14:55 DURANTI Lucien
01:15:12 IMBERT Elise

01:15:29 BARRAL Claude

01:15:37 DEL-NEGRO Emmanuelle
01:15:45 BRAY Philippe

01:15:48 PUENTE-MIGUEL Francois
01:15:55 SOUILHAC Frederic
01:16:08 LAMBERT Honore
01:16:09 NOURFI Malika

01:16:10 ANTONPIETRI Sandrine
01:16:42 DUPERRAY Emile
01:16:44 FOCILLON Caroline
01:16:45 KAPFERER Marielle
01:16:47 REISS Stefanie

KMs

GESTION - CHRONO - RESULTATS

dossard cat place/ cat

493
555
447
326
302
442
303
634
656
349
391
610
330
645
417
405
470
546
444
646
305
485
648
436
633
408
365
378

M1F
SEF
M3M
M3M
M1F
M2M
M1M
SEF
SEF
M3M
SEF
M2M
M1M
SEM
M3M
SEF
M1M
M1F
M3M
SEM
SEM
M4M
M2F
M1F
JUM
SEF
SEF
M1F
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12
10
15
16
13
39
58
11
12
17
13
40
59
55
18
14
60
14
19
56
57
2
7
15
3
15
16
16

équipe
AMC AUBAGNE

VITROLLES SPORT ATHLETISME

LLES JOGGEURS AUBAGNAIS

ASCEA

COUDOUX OLYMPIQUE
MARSEILLE SPORTS CULTURE
SPEEDY CLUB DE PROVENCE
COURIR A VELAUX

REALTOR SEM
USC SEPTEMES
MARSEILLE SPORTS CULTURE

AIX ATHLE PROVENCE

O

In

12,5 km

sexe place /sexe vitesse

29
30
169
170
31
171
172
32
33
173
34
174
175
176
177
35
178
36
179
180
181
182
37
38
183
39
40
41

T LLETEL MM E LS

10.22
10.20
10.19
10.17
10.17
10.17
10.17
10.16
10.13
10.08
10.08
10.07
10.06
10.04
10.01
9.97
9.94
9.92
9.90
9.89
9.88
9.85
9.85
9.85
9.78
9.77
9.77
9.77

-plus



Roquefavour 22 mai 2016 12,5 km

Place Chrono Nom prénom dossard cat place/ cat gqui sexe place /sexe vitesse
225 01:16:52 LANCA Antonio 368 M1M 61 M 184 9.76
226 01:16:53 TOPPIA Stella 660 M1F 17 F 42 9.76
227 01:17:00 HAMM Fabien 487 SEM 58 M 185 9.74
228 01:17:02 GRENDAS Thierry 641 M2M 41 M 186 9.74
229 01:18:09 MURY Sylvie 636 M3F 2 AMC AUBAGNE F 43 9.60
230 01:18:11 MANZOTTI Xavier 363 M2M 42 COURIR A VELAUX M 187 9.59
231 01:18:12 RAHAOUI Mohamed 377 M1M 62 M 188 9.59
232 01:18:13 CEREZO Frederic 341  M1M 63 SUN KARATE CLUB M 189 9.59
233 01:18:30 MARTINEZ Christophe 331 M1M 64 AIX ATHLE PROVENCE M 190 9.55
234 01:18:45 HEMMET Sonia 501 SEF 17 F 44 9.52
235 01:18:45 GOSSET Michel 614 M2M 43 M 191 9.52
236 01:18:54 GOUYET Catherine 454 M3F 3 AIX ATHLE PROVENCE F 45 9.51
237 01:19:18 GOUSSEAUT Delphine 577 M1F 18 F 46 9.46
238 01:19:22 MONET Michel 389 M2M 44 M 192 9.45
239 01:19:23 MONET Pauline 388 JUF 2 F 47 9.45
240 01:19:28 ROSMARINO Cecile 523 M1F 19 F 48 9.44
241 01:19:49 POGGIONOVO Michel 642 M2M 45 M 193 9.40
242 01:19:59 MONCEL Laura 443 SEF 18 F 49 9.38
243  01:20:15 SOCIAS Stephanie 539 SEF 19 F 50 9.35
244 01:20:21 LAURENT Muriel 488 SEF 20 AIL ROUSSET F 51 9.33
245 01:20:21 NICHTERWITZ Serge 617 M3M 20 SAPEUR POMPIER BVA M 194 9.33
246 01:20:21 BEGNIS Valerie 457 M2F 8 SMAC F 52 9.33
247 01:20:45 LOPEZ Stephanie 644 M1F 20 MARSEILLE SPORTS CULTURE F 53 9.29
248 01:20:51 ARTAUD Anne-Sophie 489 M1F 21 COURIR A VELAUX F 54 9.28
249 01:20:51 NADDEO Chantal 635 SEF 21 VITROLLES TRIATHLON F 55 9.28
250 01:21:20 MACARIO Jean-Claude 655 MaM 3 ATSCAF ST VICTORET M 195 9.22
251 01:21:27 DUPERRAY Martine 632 M2F 9 F 56 9.21
252 01:21:30 LABARELLE Anne 601 M1F 22 F 57 9.20

[!!mg jogging -plus
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Roquefavour 22 mai 2016 12,5 km

Place Chrono Nom prénom dossard cat place/ cat sexe place /sexe vitesse
253 01:21:31 AUVERT Aurelie 517 M1F 23 F 58 9.20
254 01:21:33 CAHON Nadia 458 M1F 24 COURIR A VELAUX F 59 9.20
255 01:21:34 BENEDETTI Jf 467 M3M 21 SNPC M 196 9.19
256 01:21:36 MAILLON Christian 616 M3M 22 M 197 9.19
257 01:21:37 DE-OLIVEIRA Jean 579 M1M 65 M 198 9.19
258 01:21:38 RATAICZAK Philippe 580 M1M 66 M 199 9.19
259 01:21:43 DE-OLIVEIRA Jose 578 M1M 67 M 200 9.18
260 01:21:47 BELAID Nouredine 649 M2M 46 MARSEILLE SPORTS CULTURE M 201 9.17
261 01:21:49 HUSS Thierry 401 M2M 47 COURIR A SAUSSET M 202 9.17
262 01:22:00 MEYROUS Laure 439 SEF 22 COURIR A VELAUX F 60 9.15
263 01:22:12 RUINI Peggy 515 M1F 25 SPORT13 F 61 9.12
264 01:22:43 MACKOWIAK Muriel 364 M1F 26 COURIR A VELAUX F 62 9.07
265 01:22:49 HIDALGO Marie-Romaine 659 M1F 27 F 63 9.06
266 01:22:52 COLOMBIER Michel 374 M3M 23 M 203 9.05
267 01:22:55 PINEDE Elysabeth 477 SEF 23 CS BMPM F 64 9.05
268 01:23:08 CHAMPETIER Bruno 415 M2M 48 AA ALLAUDIENNE M 204 9.02
269 01:23:08 CHAMPETIER Brigitte 414 M3F 4 AA ALLAUDIENNE F 65 9.02
270 01:23:17 GRUNINGER Robert 327 M5M 1 FOULEE SALONAISE M 205 9.01
271 01:23:44 ESCALLE Coralie 339 SEF 24 F 66 8.96
272 01:23:53 BIVANTI Eugene 426 MaM 4 M 206 8.94
273 01:23:56 RABALLAND Gael 505 M1M 68 M 207 8.94
274 01:24:29 LEFEVRE Christophe 504 M1M 69 M 208 8.88
275 01:24:29 UNGARO Alain 570 M1M 70 M 209 8.88
276 01:25:14 GALLAND Julie 573 SEF 25 F 67 8.80
277 01:25:15 JOUVE Henri 392 M2M 49 OLYMPIQUE CABRIES CALAS M 210 8.80
278 01:25:16 GALLAND Philippe 522 M2M 50 M 211 8.80
279 01:25:28 FRANCESCHIN Bernard 347 M2M 51 M 212 8.78
280 01:26:00 GROUALLE Xavier 564 M2M 52 M 213 8.72
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Roquefavour

Place Chrono

281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307

Nom prénom
01:26:52 BOURGUIGNON Evelyne
01:26:52 DEGUARA Jean-Bernard
01:27:13 DE-PONCINS Stephane
01:27:59 PLOUCHARD Dominique
01:28:07 TCHERNOMORDIK Yvan
01:28:17 GRATTE Jacques
01:28:24 KOT Cindy

01:28:25 LUGI Nicolas

01:29:03 MARTIN Claude
01:30:16 JAMESSE Sebastien
01:30:31 RAMSAY Mathilde
01:31:06 ASTRUC Jean-Luc
01:31:15 LASCOUR lIsabelle
01:31:15 SALLEFRANQUE Mayder
01:32:24 FERRAIOLO Raymond
01:32:24 CHABERT Ambre
01:33:32 DURIN Marina

01:35:52 BICER Nadire

01:36:04 MALKANI Agathe
01:36:04 MORE-FUSTE Veronique
01:36:59 GAMAZ Martine
01:37:21 FLAMENT Carine
01:38:11 CASTELLISI Marie-Jeanne
01:39:31 SOULIS Cedric

01:39:31 DUROUSSEAUD Isabelle
01:40:49 DIELEN Marie-Esther
01:42:03 COLOMBIER Bernadette
01:44:47 FLAMENT Emilie

KMs

GESTION - CHRONO - RESULTATS

dossard
569
574
324
396
482
390
654
653
612
446
353
375
358
451
438
437
575
637
560
559
643
567
345
376
512
473
373
545

M2F
M2M
M2M
M2M
M3M
M3M

SEF
SEM
MAM
M1M

M1F
M2M

SEF

M1F
M4AM

JUF

M2F

M2F

SEF

M1F

M1F

M1F

M3F
SEM

M2F

SEF

M3F

SEF

22 mai 2016

place / cat
10
53
54
55
24
25
26
59
5
71
28
56
27
29
6
3
11
12
28
30
31
32
5
60
13
29
6
30

équipe

CASINO AIX LES MILLES
SCO STE MARGUERITE MARSEILLE
CEF MARATHONIEN

AMC AUBAGNE

SC PAM

ECOS EGUILLES

O

In

12,5 km

sexe place / sexe vitesse

F

T < Tmmmmm T ahm< T m< mZZn I I <Z

68
214
215
216
217
218

69
219
220
221

70
222

71

72
223

73

74

75

76

77

78

79

80
224

81

82

83

84

8.63
8.63
8.60
8.52
8.51
8.50
8.48
8.48
8.42
8.31
8.29
8.23
8.22
8.22
8.12
8.12
8.02
7.82
7.81
7.81
7.73
7.70
7.64
7.54
7.54
7.44
7.35
7.16

plus



Roquefavour 22 mai 2016 12,5 km

Place Chrono Nom prénom dossard cat place / cat équipe sexe place /sexe vitesse
309 01:56:01 DURIN Thierry 576 M2M 57 M 225 6.46

KMs
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